w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych do jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust . 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z pózn.zm.), zarządza się co następuje : 

§ 1. Nakłady na środki trwałe w budowie o łącznej wartości 790 721,60 zł (słownie :  siedemset 

dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 60/100) poniesione na zadanie 

inwestycyjne pn.: Remont sal gimnastycznych Publicznej Szkoły Podstawowej w Wierzbicy   

oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Rudzie Wielkiej przekazuje się z Urzędu Gminy   

w Wierzbicy do : 

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Wierzbicy – 334 595,72 zł ( trzysta trzydzieści cztery 

tysiące pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 72/100), 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rudzie Wielkiej – 456 125,88 zł (czterysta pięćdziesiąt 

sześć tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 88/100) 

§ 2. Nakłady finansowe, o których mowa w § 1 należy wyksięgować z ewidencji bilansowej 

Urzędu Gminy Wierzbica i zaksięgować do ewidencji bilansowej odpowiednio Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Wierzbicy, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rudzie Wielkiej.